河北省风景园林行业协会文件
冀园协字﹝2024﹞5号

关于转发《关于中国风景园林学会专家库更新和

专家推荐的通知》的通知

各会员企业、相关单位、相关高校：

中国风景园林学会专家库更新工作已启动，现将《关于中国风

景园林学会专家库更新和专家推荐的通知》（见附件1）转发给你

们，望各会员单位根据通知要求积极做好推荐工作，协会将择优

向中国风景园林学会进行报送。

推荐请于3月20日前，将《中国风景园林学会专家库候选人登

记表》（见附件2）及《推荐信息统计表》（附件3）的电子版（W

ord版和盖章扫描版）、个人主要业绩及获奖证明材料的电子版（

pdf版）发送至省协会邮箱；《中国风景园林学会专家库候选人登

记表》纸质版2份邮寄至省协会，逾期将不予接收。

联 系 人：王立孔

联系电话：18633913415

邮箱：hblaia@126.com

地址：河北省石家庄市裕华区槐中路 435-1 号

附件：1.《关于中国风景园林学会专家库更新和专家推荐

的通知》

2.《中国风景园林学会专家库候选人登记表》

3.《推荐信息统计表》

河北省风景园林行业协会

2024 年 3 月 4 日

	关于转发《关于中国风景园林学会专家库更新和专家推荐的通知》的通知